[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27 октября 2010 года
с.Варна                                                   № 75
Об утверждении районной целевой
Программы «Организация здорового

питания школьников в образовательных

учреждениях Варненского муниципального района

на период с 2011 по 2015 годы»

Собрание депутатов Варненского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить районную целевую Программу «Организация здорового питания школьников в образовательных учреждениях Варненского муниципального района на период с 2011 по 2015 годы» (прилагается).

2. Настоящее Решение направить Главе Варненского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Варненского

муниципального района                                                             С.В. Маклаков